Precio Unitario

Subtotal

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

344.50

0.20

68.90

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

307.10

1.00

307.10

ESQCTR

ESQUINEROS - TRES60

Kilos

9.50

0.10

0.95

Total (Bs.):   376.95
  Son: Trescientos setenta y seis 95/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago:   Sin información